SYGNALIZACJA WLAMANIA | NAPADU
Centrale alarmowe / CA-10 / Moduty rozszerzajace

SM-2

Syntezer glosowy umozliwiajacy odtworzenie komunikatu gtosowego
przez telefon w przypadku korzystania z funkcji
powiadamiania o alarmie.

¢ 1 komunikat stowny trwajacy 16 sekund

!

Klasa srodowiskowa

Wymiary obudowy

Zakres temperatur pracy

Znamionowe hapigcie zasilania (+15%)
Pobor pradu w stanie gotowosci
Maksymalny pobor pradu

Masa

ce

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny.

1
65x43x20mm
-10..455 °C
12vDC
3mA
18 mA
359
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